ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-11-8/00-22-17

«18» апреля 2017 г. г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела № 1-11-
8/00-22-17 о нарушении антимонопольного законодательства в составе: <...> (далее
– Комиссия),

рассмотрев дело № 1-11-8/00-22-17 по признакам нарушения АО «Крафтвэй
корпорэйшн ПЛС» (ИНН 5018037096; место нахождения: 249032, Калужская обл., г.
Обнинск, Киевское шоссе, д. 64), ООО «Адаптивные технологии» (ИНН 5024108316;
место нахождения: 143409, Московская обл., Красногорский р-н, г. Красногорск, ул.
Ленина, д. 30А), ООО «Экспресс+Сервис» (ИНН 7717139295; место нахождения:
129626, г. Москва, ул. 3-я Мытищинская, д. 16, кор. 60), ООО «Научно-
исследовательский институт Новых технологий» (ИНН 7725739063, место
нахождения: 115280, г. Москва, ул. Автозаводская, д. 1) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

На заседании Комиссии 18.04.2017 принято Заключение об обстоятельствах дела
№ 1-11-8/00-22-17 о нарушении антимонопольного законодательства.

Согласно части 3 статьи 48.1 Закона о защите конкуренции в случае принятия
заключения об обстоятельствах дела дело о нарушении антимонопольного
законодательства подлежит отложению.

В соответствии с пунктом 3 части 1.1 статьи 47, частью 3 статьи 48.1 Закона о
защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-11-8/00-22-17.

2. Назначить рассмотрение дела № 1-11-8/00-22-17 на «22» мая 2017 г. в 15 часов 00
минут по адресу 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 4 этаж, Зал
коллегии.

Явка ответчиков, а также лиц, участвующих в деле и (или) их представителей (с
доверенностью на участие в рассмотрении дела), обязательна.

Для оформления пропусков в здание ФАС России необходимо связаться с
Мелкоедовой Полиной Борисовной — главным специалистом-экспертом второго
отдела Управления по борьбе с картелями (тел: (499) 755-23-23).